
 

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я    №  

«   « липня 2023 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про направлення дитини, позбавленої  

батьківського піклування на виховання 

та спільне проживання у прийомну сім’ю 

 

Розглянувши заяву громадян України Кусяки Сергія Петровича та 

Кусяки Катерини Григорівни від 13.07.2023 року (протокол засідання комісії 

з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Лука-Мелешківської 

сільської ради № 9 від 14.07.2023 року), відповідно до статті 246 Сімейного 

кодексу України, статті 24 Закону України «Про охорону дитинства», статті 

32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», постанови Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 №565 «Про 

затвердження Положення про прийомну сім’ю», керуючись частиною 1 статті 

52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Направити дитину, позбавлену батьківського піклування, ОСОБА 1, 

ДАТА року народження, на виховання та спільне проживання у сім’ю ОСОБИ 

2 та ОСОБИ 3, які проживають за адресою: АДРЕСА. Мати дитини, ОСОБА 

4, ДАТА 4 року народження, та батько, ОСОБА 5, ДАТА 5 року народження, 

рішенням Вінницького районного суду Вінницької області по справі 

№203/6679/12 від 26.02.2013 року, були позбавлені батьківських прав відносно 

дочки, ОСОБИ 1. Дитина тимчасово влаштована в сім’ю ОСОБИ 2, ДАТА2 

року народження, який проживає за адресою: АДРЕСА. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського  голови з питань діяльності виконавчих органів ради Майю 

КОМІСАРЧУК. 

 

Сільський голова                                                         Богдан АВГУСТОВИЧ 
 

 

 

 



Р О З Р О Б Н И К 
  

Служба у справах дітей  
  

        Начальник                             _________           ЗЮЗЮКІНА Ольга 
                 (посада)                                                   (підпис)                                  (прізвище,ім’я) 
  

                                                                                  ___________________ 

                                                                                              (дата) 

  

 Заступник сільського голови       _________           КОМІСАРЧУК Майя 
                 (посада)                                                   (підпис)                                  (прізвище,ім’я) 
  

                                                                                  ___________________ 

                                                                                              (дата) 

 

 

  

Ю Р И Д И Ч Н И Й    В І Д Д І Л 
  

______________________          _________      __________________________ 
                 (посада)                                                   (підпис)                                  (прізвище,ім’я) 
  

                                                                                  ___________________ 

                                                                                              (дата) 

  

 

 

 

 

 


